

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.DG	Program Pelayanan Kesehatan dan JKN			11,028,799,000	
6388	Dukungan Pelayanan Kesehatan Unit Pelaksana Teknis Ditjen Yankes			11,028,799,000	
6388.BJB	Penyidikan dan Pengujian Peralatan[Base Line]	330.0 ["Unit"]		351,264,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6388.BJB.001	Layanan Pengujian Kalibrasi dan Proteksi Radiasi	330.0 Unit		351,264,000	
051	Layanan Pengujian Alat dan Proteksi Radiasi			351,264,000	U
A	Kegiatan Pelayanan Pengujian Kalibrasi dan Inspeksi di Fasyankes DTPK/DBK/Daerah Bencana (Seksi Yantek)			351,264,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			333,984,000	PNP
	(KPPN.182-Jakarta VII)				
	> Pengujian / Kalibrasi			0	
	> Prov. Banten (8 Faskes)			50,336,000	
	- Transport [2 or x 8 FAS]	16.0 ok	600,000	9,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [2 ORG x 3 HR x 8 FAS]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANTEN) [2 ORG x 2 HR x 8 FAS]	32.0 OH	718,000	22,976,000	
	> Prov. Jawa Barat (8 Faskes)			51,680,000	
	- Transport Ke Sukabumi/Cianjur [2 or x 8 FAS]	16.0 ok	800,000	12,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HR x 8 FAS]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HR x 8 FAS]	32.0 OH	570,000	18,240,000	
	> Prov. Lampung (4 Faskes)			93,872,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [4 OR x 4 FAS]	16.0 OK	1,583,000	25,328,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KL x 4 FAS]	32.0 OK	256,000	8,192,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Barat [4 ORG x 2 KL x 4 FAS]	32.0 OK	256,000	8,192,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4 ORG x 4 HR x 4 FAS]	64.0 OH	380,000	24,320,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 ORG x 3 HR x 4 FAS]	48.0 OH	580,000	27,840,000	
	> Prov. Sumatera Selatan (2 FASKES)			23,448,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 ORG x 2 KL x 2 FAS]	12.0 OK	203,000	2,436,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Rawas [3 ORG x 2 KL x 2 FAS]	12.0 OK	320,000	3,840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 ORG x 3 HR x 2 FAS]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORG x 2 HR x 2 FAS]	12.0 OH	861,000	10,332,000	
	> Inspeksi Sarana Prasarana			0	
	> Prov. Banten (2 Faskes)			33,872,000	
	- Transport [4 or x 2 FAS]	8.0 ok	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [4 ORG x 4 HR x 2 FAS]	32.0 OH	370,000	11,840,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANTEN) [4 ORG x 3 HR x 2 FAS]	24.0 OH	718,000	17,232,000	
	> Prov. Jawa Barat (2 Faskes)			33,840,000	
	- Transport Ke Sukabumi/Cianjur [4 or x 2 FAS]	8.0 ok	800,000	6,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 4 HR x 2 FAS]	32.0 OH	430,000	13,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 3 HR x 2 FAS]	24.0 OH	570,000	13,680,000	
	> Prov. Lampung (2 Faskes)			46,936,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [4 ORG x 2 FAS]	8.0 OK	1,583,000	12,664,000	
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KL x 2 FAS]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Barat [4 ORG x 2 KL x 2 FAS]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4 ORG x 4 HR x 2 FAS]	32.0 OH	380,000	12,160,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 ORG x 3 HR x 2 FAS]	24.0 OH	580,000	13,920,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			17,280,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 12 KL]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 12 KL]	48.0 OH	210,000	10,080,000	
6388.CAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	4.0 ["Paket"]		3,844,717,000	
6388.CAB.003	Obat-obatan dan BMHP	3.0 Paket		541,518,000	
051	Pengadaan Obat-obatan dan BMHP Pelayanan Reguler			541,518,000	U
A	<i>Pengadaan TLD Badge</i>			200,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			200,000,000	PNP
	- TLD Badge BARC	400.0 pcs	500,000	200,000,000	
B	<i>Pengadaan Film Badge</i>			56,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			56,500,000	PNP
	- Film Badge	15.0 box	2,500,000	37,500,000	
	- Developer	10.0 galon	950,000	9,500,000	
	- Fixer	10.0 galon	950,000	9,500,000	
C	<i>Habis Pakai Lab</i>			285,018,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			285,018,000	PNP
	- Gas Nitrogen dan Aquades	1.0 th	35,000,000	35,000,000	
	- Habis pakai lab lainnya untuk semua Lab	1.0 th	200,000,000	200,000,000	
	- Air Tec Tube untuk Lab SP	1.0 th	50,018,000	50,018,000	
6388.CAB.006	Alat Kalibrasi	1.0 Paket		3,303,199,000	
051	Pengadaan Alat Kalibrasi			3,303,199,000	U
A	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi</i>			3,303,199,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,303,199,000	RM
	> 1. Lab. Kalibrasi Alat Ukur Standar dan Kalibrator Alkes			617,315,000	
	- PRT secondary standard	1.0 unt	55,671,000	55,671,000	
	- Hot Wire Anemometer	3.0 unt	5,005,000	15,015,000	
	- Multifunction Acoustic Calibrator	1.0 unt	546,629,000	546,629,000	
	> 2. Lab. Pengujian Kalibrasi Alkes			683,653,000	
	- Data Logger with 10 measuring input	1.0 unt	203,668,000	203,668,000	
	- Portable Precision Test Lung	1.0 unt	118,768,000	118,768,000	
	- Multi Channel Thermometer	1.0 unt	17,803,000	17,803,000	
	- Portable Oxigen Analyzer	1.0 unt	343,414,000	343,414,000	
	> 3. Lab. Inspeksi Sarana Prasarana			394,448,000	
	- Thermohyrometer	1.0 unt	149,600,000	149,600,000	
	- Pressure Calibrator	1.0 unt	36,948,000	36,948,000	
	- Ultrasonic Leak Detector	1.0 unt	64,900,000	64,900,000	
	- Smoke Generator	1.0 unt	143,000,000	143,000,000	
	> 4. Lab. Proteksi Radiasi dan Uji Kesesuaian X-Ray			577,791,000	
	- CT ACR Phantom	1.0 unit	227,884,000	227,884,000	
	- Raysafe X2 Solo X-ray Test Device	1.0 unit	196,725,000	196,725,000	
	- Phantom Uji CR/DR	1.0 unt	124,582,000	124,582,000	
	- Lightmeter	4.0 unt	7,150,000	28,600,000	
	> 5. Lab. Uji Prodduk			567,360,000	
	- Far UVC Radiometer	1.0 unt	12,000,000	12,000,000	
	- Air Flowmeter & Pressure	1.0 unt	30,000,000	30,000,000	
	- Roughness Tester	1.0 unt	52,000,000	52,000,000	
	- Partikel Counter	1.0 unt	170,496,000	170,496,000	
	- Test Automation Software Electrical Safety	1.0 unt	60,389,000	60,389,000	
	- IEC 60601-1 Test Probe Kit	1.0 unt	28,275,000	28,275,000	
	- Pulse Oxymeter Simulator	1.0 unt	214,200,000	214,200,000	
	> 6. Seksi Tata Operasional			164,892,000	
	- Artepak PUP Audiometer	1.0 unt	164,892,000	164,892,000	
	> 7. UPFPPK Palembang			290,140,000	
	- Dental Phantom	1.0 unt	21,054,000	21,054,000	
	- Luxmeter with color temperature	1.0 unt	42,592,000	42,592,000	
	- Anak Timbangan Bayi Kelas F1 1 kg	1.0 unt	13,953,000	13,953,000	
	- Anak Timbangan Bayi Kelas F1 2 kg	2.0 unt	39,337,000	78,674,000	
	- Anak Timbangan Bayi Kelas F1 5 kg	1.0 unt	32,232,000	32,232,000	
	- Anak Timbangan Bayi Kelas F1 10 kg	1.0 unt	101,635,000	101,635,000	
	> 7. Honor Panitia			7,600,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar [5 or x 1 pt]	5.0 op	1,520,000	7,600,000	
6388.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	2.0 ["Layanan"]		5,172,778,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6388.EBA.962	Layanan Umum	2.0 Layanan		5,172,778,000	
052	Layanan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi UPT Vertikal			3,098,250,000	U
A	Kegiatan Akreditasi : Surveil KAN ke BPFK (Seksi TAOP)			299,884,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,800,000	PNP
	> Biaya Paket Data dan Komunikasi			1,800,000	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [3 org x 2 keg]	6.0 OB	300,000	1,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			142,000,000	PNP
	> Surveil dan Reasesmen KAN ke BPFK Jakarta untuk Lab Pengujian SNI 17025 dan Lab PUP 17043			142,000,000	
	- Jasa Tarif KAN Surveyten dan Akreditasi (3 LAB)	2.0 Lab	5,000,000	10,000,000	
	- Perluasan Lingkup (4 LAB)	4.0 th	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Witnessing Asesor [3 or x 3 hr x 2 lab]	18.0 th	3,500,000	63,000,000	
	- Biaya Asesor [3 or x 3 hr x 2 lab]	18.0 th	3,500,000	63,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			149,604,000	PNP
	> Asesor / Tenaga Ahli ke Jakarta			39,444,000	
	- Transport [3 or x 2 kl]	6.0 ok	3,000,000	18,000,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 oh	530,000	9,540,000	
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 2 keg]	12.0 oh	992,000	11,904,000	
	> Kunjungan ke RS			110,160,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke Bandung [12 or x 2 kl]	24.0 OK	900,000	21,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [12 org x 3 hr x 2 keg]	72.0 OH	430,000	30,960,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [12 or x 2 hr x 2 keg]	48.0 OH	1,200,000	57,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,480,000	PNP
	> Asesor KAN/BSN			6,480,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 3 hr x 2 keg]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 3 hr x 2 keg]	18.0 OH	210,000	3,780,000	
B	Tindakan Perbaikan Surveil KAN Lab Pengujian SNI 17025, dan PUP SNI 17043 (Seksi Taop)			229,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,280,000	PNP
	> Konsumsi Pelaksanaan			8,280,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 6 keg]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 6 keg]	120.0 OK	47,000	5,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			48,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam x 6 keg]	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Narasumber - Transport [2 or x 6 keg] > Verifikasi Tindakan Perbaikan ke Rumah Sakit / BSN/KAN/SNSU/Metrologi / Lab Kalibrasi - Transport [10 or x 3 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [10 or x 2 hr x 3 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A N T E N) [10 or x 1 hr x 3 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N) [10 or x 1 hr x 3 keg]			157,740,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Peserta aktif - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 1 kl x 6 keg] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 or x 6 keg] > Narasumber - Transport [2 org x 1 kl x 6 keg] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [2 or x 6 keg]			15,720,000	PNP
C	<i>Kegiatan Akreditasi dan Perpanjangan Ijin (Seksi TAOP)</i>			31,930,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Tarif luran KAN/BSN - luran Tahunan (untuk 4 Lab) > Tarif BATAN dan BAPETEN - Pengolahan Limbah Radiasi (BATAN) - Perpanjangan izin (BAPETEN)			10,450,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Pengangkutan Limbah Radiasi ke BATAN (PUSPITEK SERPONG) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [5 or x 2 kl x 3 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [5 or x 2 hr x 3 keg]			19,680,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 3 kl x 2 keg]			1,800,000	PNP
D	<i>Kegiatan Akreditasi : Audit Internal (Seksi TAOP)</i>			39,246,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			36,006,000	PNP
	> Audit Internal Pengujian/Kalibrasi UPFPFK Palembang dan Lab Kalibrasi RS Pengampuan			24,192,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 or x 1 kl]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 or x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [4 or x 2 kl]	8.0 OK	203,000	1,624,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 or x 3 hr]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 or x 2 hr]	8.0 OH	861,000	6,888,000	
	> Audit Internal Pengampuan lab RS Karyadi			11,814,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SEMARANG [3 or x 1 kl]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 or x 2 kl]	6.0 OK	90,000	540,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 or x 2 hr]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 or x 1 hr]	2.0 OH	486,000	972,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,240,000	PNP
	> Audit Internal Pengampuan Lab Kalibrasi RSCM			3,240,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 3 kl]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 3 hr]	9.0 OH	210,000	1,890,000	
E	<i>Interkomparasi Lab. Pemantauan Dosis Perorangan dan Lab Kalibrasi AUR (Seksi TAOP)</i>			64,602,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,336,000	PNP
	- Biaya Penyelenggara [9 org x 1 pt]	9.0 OP	2,704,000	24,336,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,320,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 4 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 4 hr]	12.0 OH	210,000	2,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			35,946,000	PNP
	> Kegiatan Interkomparasi ke Surabaya			35,946,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [9 or x 1 kl]	9.0 OK	2,674,000	24,066,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [9 or x 2 kl]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [9 or x 2 kl]	18.0 OK	194,000	3,492,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [9 org x 3 hr]	27.0 OH	140,000	3,780,000	
F	<i>Penyusunan dan Revisi Metode Pengujian Lab Kalibrasi, Inspeksi serta Protokol UP (Seksi TAOP)</i>			179,824,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman: 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,140,000	PNP
	> Konsumsi Pelaksanaan			4,140,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 3 keg]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 3 keg]	60.0 OK	47,000	2,820,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 or x 4 jam x 5 keg]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			151,364,000	PNP
	> Biaya Narasumber			39,920,000	
	- Transport Narasumber [2 or x 5 keg]	10.0 ok	3,000,000	30,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 or x 1 hr x 5 keg]	10.0 OH	992,000	9,920,000	
	> Biaya Perjalanan Peserta (BPFK/LPFK/ UPFK/Swasta			111,444,000	
	- Transport [6 or x 5 keg]	30.0 ok	3,000,000	90,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [6 or x 2 hr x 1 keg]	12.0 OH	992,000	11,904,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 or x 3 hr x 1 keg]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,320,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 4 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 4 keg]	12.0 OH	210,000	2,520,000	
G	<i>Kegiatan Akreditasi : Kaji Ulang Dokumen Manajemen dan Teknis Serta Tinjauan Manajemen (Seksi TAOP) di BPFK Jakarta</i>			338,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,840,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 3 hr x 6 keg]	360.0 OK	22,000	7,920,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 3 hr x 6 keg]	360.0 OK	47,000	16,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			72,000,000	PNP
	> Kaji Ulang Dokumen dan Tinjauan Manajemen			72,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 or x 4 jam x 6 keg]	72.0 OJ	1,000,000	72,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			237,140,000	PNP
	> Biaya Narasumber			39,920,000	
	- Transport Narasumber [2 or x 5 keg]	10.0 ok	3,000,000	30,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 or x 1 hr x 5 keg]	10.0 OH	992,000	9,920,000	
	> Biaya Perjalanan Peserta (BPFK/LPFK/ UPFK/Swasta			197,220,000	
	- Transport [6 or x 5 keg]	30.0 ok	3,000,000	90,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [6 or x 2 hr x 5 keg]	60.0 OH	992,000	59,520,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 or x 3 hr x 5 keg]	90.0 OH	530,000	47,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 4 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 4 keg]	12.0 OK 12.0 OH	150,000 210,000	4,320,000 1,800,000 2,520,000	PNP
H	<i>Kegiatan Uji Coba Metode, Simulasi Pengujian Dan Pengecekan Antara (Seksi TAOP)</i>			294,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Penggandaan	4.0 PT 4.0 pt	500,000 500,000	4,000,000 2,000,000 2,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Biaya Penyelenggaraan - Biaya Uji Coba Metode dan Cek Antara di RS [10 alat x 4 lab]	40.0 pt	2,000,000	80,000,000 80,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 or x 3 jam x 4 keg]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000 24,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Uji Coba Metode Pengujian dan Kalibrasi - Satuan biaya transportasi jakarta ke Bandung [20 or x 4 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [20 or x 2 hr x 4 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [20 org x 1 hr x 4 keg]	80.0 OK 160.0 OH 80.0 OH	900,000 430,000 570,000	186,400,000 72,000,000 68,800,000 45,600,000	PNP
I	<i>Pertemuan Bulan Mutu BPFK - Pelanggan (Seksi TAOP)</i>			66,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK - Penggandaan - Spanduk	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	500,000 500,000 500,000	1,500,000 500,000 500,000 500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam x 1 keg]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Biaya Peserta dan Narasumber - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor (Narasumber) [2 or x 2 kl x 1 keg] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor (Peserta) [50 or x 2 pp x 1 keg] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [50 or x 1 hr x 1 keg] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 or x 1 pt x 1 keg]	4.0 OK 100.0 OK 50.0 OH 50.0 OP	300,000 300,000 105,000 401,000	56,500,000 1,200,000 30,000,000 5,250,000 20,050,000	PNP
J	<i>Uji banding /Uji Profisiensi laboratorium (Kalibrasi , PD dan UKes, serta Sarana Prasarana) (Seksi TAOP)</i>			93,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			9,000,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan	3.0 pt	3,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			75,780,000	PNP
	- Biaya Tiket Peswat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [5 org x 3 keg]	15.0 OK	3,000,000	45,000,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota [5 org x 2 hr x 3 keg]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Penginapan perjalanan dinas [5 org x 1 hr x 3 keg]	15.0 OH	992,000	14,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,640,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 2 hr x 4 kg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 hr x 4 kg]	24.0 OH	210,000	5,040,000	
K	<i>Pengembangan Teknologi Laboratorium (Seksi TAOP)</i>			87,964,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			500,000	PNP
	- Penggandaan	1.0 pt	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,000,000	PNP
	> Workshop Pengujian/Kalibrasi dan Inspeksi			12,000,000	
	- Biaya Penyelenggaraan [2 org x 3 pt]	6.0 PT	2,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	PNP
	> WORKSHOP PENGUJIAN, KALIBRASI DAN INSPEKSI (BPFK-KEMENKES DAN SWASTA)			2,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 or x 1 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			64,824,000	PNP
	> WORKSHOP PENGUJIAN, KALIBRASI DAN INSPEKSI (BPFK-KEMENKES DAN SWASTA)			64,824,000	
	>> Biaya Perjalanan Narasumber		0	24,408,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [4 or x 1 kl]	4.0 OK	3,808,000	15,232,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [4 org x 2 hr]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [4 org x 1 hr]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	>> Kunjungan/Study Banding		0	40,416,000	
	- Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri [4 org x 2 keg]	8.0 OK	3,000,000	24,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 2 keg]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Biaya Penginapan [4 org x 1 hr x 2 keg]	8.0 OH	992,000	7,936,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,640,000	PNP
	> A. Workshop Pengujian/Kalibrasi dan Inspeksi			2,880,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 1 kl x 2 keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 or x 1 hr x 2 keg]	8.0 OH	210,000	1,680,000	
	> B.Kunjungan /Study Banding			5,760,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 2 kl x 2 keg]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 or x 2 hr x 2 keg]	16.0 OH	210,000	3,360,000	
L	<i>Pertemuan Teknis Laboratorium Pengujian/Kalibrasi dan inspeksi (Seksi TAOP)</i>			148,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	PNP
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Penggandaan	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 or x 4 jam x 1 keg]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			131,480,000	PNP
	> Menghadiri undangan Pertemuan Teknis KAN-BSN/BAPETEN/INSTANSI TEKNIS			131,480,000	
	- Biaya Tiket Peswat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) [4 org x 5 keg]	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota [4 org x 3 hr x 5 keg]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Penginapan perjalanan dinas [4 org x 2 hr x 5 keg]	40.0 OH	992,000	39,680,000	
M	<i>Penyelenggaraan Uji Profisiensi (UP) (Seksi TAOP)</i>			134,234,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,340,000	PNP
	- Spanduk	1.0 pt	500,000	500,000	
	> Konsumsi Rapat			24,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 3 hr x 6 keg]	360.0 OK	22,000	7,920,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 3 hr x 6 keg]	360.0 OK	47,000	16,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 or x 4 jam]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			95,394,000	PNP
	> UPF Palembang ke Jakarta (Pengambilan data dan Pemaparan Teknis)			14,928,000	
	>> Biaya Perjalanan UPF Palembang		0	14,928,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 or x 1 kl]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 or x 2 kl]	6.0 OK	203,000	1,218,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 hr]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 or x 1 hr]	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	> SNSU/Metrologi/Lab Rujukan			2,826,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [3 or x 2 kl x 0 keg]	6.0 OK	286,000	1,716,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [3 ok x 1 hr x 0 keg]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	> Transport Narasumber			5,400,000	
	- Transport Narasumber [2 org x 3 kl]	6.0 ok	900,000	5,400,000	
	> DISTRIBUSI ARTEFAK			72,240,000	
	- Transport [2 or x 7 kl]	14.0 ok	3,500,000	49,000,000	
	- Uang Harian [14 or x 2 hr]	28.0 ok	430,000	12,040,000	
	- Penginapan [14 org x 1 hr]	14.0 oh	800,000	11,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 5 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
N	<i>Pemaparan Hasil Uji Profisiensi (UP) (Seksi TAOP) di BPFK Jakarta</i>			87,986,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,340,000	PNP
	- Spanduk	1.0 pt	500,000	500,000	
	> Konsumsi Rapat			24,840,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 3 hr x 6 keg]	360.0 OK	22,000	7,920,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 or x 3 hr x 6 keg]	360.0 OK	47,000	16,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			53,146,000	PNP
	> SNSU/Metrologi/Lab Rujukan			2,826,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [3 or x 2 kl x 0 keg]	6.0 OK	286,000	1,716,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [3 ok x 1 hr x 0 keg]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	> Transport Narasumber			1,800,000	
	- Transport Narasumber [2 org x 1 kl]	2.0 ok	900,000	1,800,000	
	> DISTRIBUSI ARTEFAK			48,520,000	
	- Transport [2 or x 5 kl]	10.0 ok	3,000,000	30,000,000	
	- Uang Harian [10 or x 2 hr]	20.0 ok	430,000	8,600,000	
	- Penginapan [10 org x 1 hr]	10.0 oh	992,000	9,920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 5 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
O	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelayanan Pengujian / Kalibrasi dan Inspeksi (Seksi TAOP)</i>			123,408,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			121,248,000	PNP
	- Transport [3 or x 8 kl]	24.0 ok	3,000,000	72,000,000	
	- Uang harian [3 or x 2 hr x 8 keg]	48.0 ok	530,000	25,440,000	
	- Penginapan [3 or x 1 hr x 8 keg]	24.0 ok	992,000	23,808,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,160,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 2 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 keg]	6.0 OH	210,000	1,260,000	
P	<i>Kegiatan Koordinasi Kebijakan Lintas Program dan Sektor (Seksi TAOP)</i>			100,050,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			98,610,000	PNP
	> Koordinasi BPFK-LPFK, Kemenkes, BSN, KAN, Bapeten			98,610,000	
	- Transport [3 or x 5 kl]	15.0 ok	3,000,000	45,000,000	
	- Uang harian [3 ok x 3 hr x 5 keg]	45.0 ok	530,000	23,850,000	
	- Penginapan [3 ok x 2 hr x 5 keg]	30.0 ok	992,000	29,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,440,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 keg]	4.0 OH	210,000	840,000	
Q	<i>Workshop Teknis Kalibrasi Alat Ukur Standar dan Radiasi Terhadap Mutu Layanan (IPFK Swasta & IPFK Dinkes)</i>			77,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,440,000	PNP
	- Biaya Cetakan	1.0 pt	5,000,000	5,000,000	
	> Konsumsi Persiapan			440,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 org x 2 kl]	20.0 OK	22,000	440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 org x 2 jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Struktural - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [4 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 org x 1 hr] > Penyelenggara (Persiapan dan Pelaksanaan) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [5 org x 2 kl x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 org x 1 hr]	8.0 OK 4.0 OH 10.0 OK 5.0 OH	275,000 430,000 275,000 430,000	8,820,000 3,920,000 2,200,000 1,720,000 4,900,000 2,750,000 2,150,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Kegiatan Koordinasi dengan RS & Organisasi Profesi - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 1 kl]	3.0 OK	150,000	450,000 450,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Peserta - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [50 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [50 org x 1 hr] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 org x 1 hr]	100.0 OK 50.0 OH 50.0 OP	275,000 105,000 498,000	57,650,000 27,500,000 5,250,000 24,900,000	PNP
R	<i>Bimtek terhadap Institusi Penguji Alat Kesehatan (Masuk di KPI dan Misi BPPK Jakarta)</i>			95,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Konsumsi Persiapan dan Evaluasi - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 or x 1 kl] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 or x 1 kl]	10.0 OK 10.0 OK	22,000 47,000	690,000 690,000 220,000 470,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Dinas Kesehatan Provinsi/Kabupaten Kota / RS Vertikal - Transport [5 or x 4 kl] - Uang Penginapan [5 or x 2 hr x 4 kl] - Uang Harian [5 or x 3 hr x 4 kl]	20.0 ok 40.0 oh 60.0 oh	2,000,000 620,000 430,000	90,600,000 40,000,000 24,800,000 25,800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 or x 5 keg]	25.0 OK	150,000	3,750,000 3,750,000	PNP
S	<i>Jejaring Kerja/Kemitraan dan Pemasaran Layanan</i>			82,820,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Pembuatan Video Marketing BPFK Jakarta - Biaya Pembuatan 1.0 pt 20,000,000 > Biaya pemasangan iklan 11,500,000 - Iklan ads-in di media social, Instagram, google ads, youtube ads 4.0 pt 1,250,000 - Katalog PERSI 1.0 pt 6,500,000 > Konsumsi Rapat koordinasi 690,000 - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [5 or x 2 kl] 10.0 OK 22,000 - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [5 or x 2 kl] 10.0 OK 47,000			32,190,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Kegiatan Peliputan Kehumasan 46,880,000 - Transport [4 or x 4 keg] 16.0 ok 1,500,000 24,000,000 - Uang Harian [4 or x 2 hr x 4 keg] 32.0 oh 430,000 13,760,000 - Uang Penginapan [4 or x 1 hr x 4 keg] 16.0 oh 570,000 9,120,000			46,880,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 or x 5 keg] 25.0 OK 150,000 3,750,000			3,750,000	PNP
T	<i>Kegiatan Pameran dan Kehumasan BPFK Jakarta</i>			118,168,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Pameran HKN 40,000,000 - Cetakan (ATK, Brosur,Penggandaan, Computer Suplies, Spanduk, Formulir layanan) 1.0 pt 5,000,000 5,000,000 - Perlengkapan (Souvenir, Alat Peraga/Alkes, Panel Gambar, Lighting, rental LCD + bracket) 1.0 pt 20,000,000 20,000,000 - Special Booth 1.0 pt 15,000,000 15,000,000			40,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > HKN di Prov Banten 21,030,000 - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [5 or x 2 kl] 10.0 OK 286,000 2,860,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [5 or x 4 hr] 20.0 OH 370,000 7,400,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N) [5 or x 3 hr] 15.0 OH 718,000 10,770,000 > Struktural dan Ka Instalasi 8,478,000 - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [3 or x 2 kl x 3 hr] 18.0 OK 286,000 5,148,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [3 or x 3 hr] 9.0 OH 370,000 3,330,000 > Liputan Kehumasan Kegiatan BPFK Jakarta 47,160,000 - Transport [2 or x 6 keg] 12.0 ok 1,500,000 18,000,000 - Uang Harian [2 or x 3 hr x 6 keg] 36.0 oh 430,000 15,480,000 - Uang Penginapan [2 or x 2 hr x 6 keg] 24.0 oh 570,000 13,680,000			76,668,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 5 keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	PNP
U	<i>Diseminasi Pelayanan BPFK Jakarta ke Propinsi Sumatera Selatan (Seksi Yantek)</i>			116,418,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - ATK , Penggandaan dan Spanduk	1.0 pt	1,500,000	1,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Biaya Perjalanan Narasumber dan Moderator dan Penyelenggara			32,620,000	PNP
	- Transport [10 or x 1 kl]	10.0 OK	900,000	9,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 or x 2 hr]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [10 or x 1 hr]	10.0 OH	570,000	5,700,000	
	> Penyelenggara (Jakarta)			9,320,000	
	- Transport [4 or x 1 kl]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 or x 2 hr]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 or x 1 hr]	4.0 OH	570,000	2,280,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Peserta Undangan Pertemuan			76,698,000	PNP
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Cianjur [45 or x 2 kl]	90.0 OK	215,000	19,350,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [45 or x 1 hr]	45.0 OH	150,000	6,750,000	
	> Narasumber, Moderator, Penyelenggara			2,100,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [14 or x 1 hr]	14.0 OH	150,000	2,100,000	
	> Biaya Paket Meeting			48,498,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [59 or x 1 pt]	59.0 OP	822,000	48,498,000	
V	<i>Evaluasi Pelayanan BPFK Jakarta (Seksi Yantek)</i>			42,056,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Spanduk	1.0 pt	500,000	500,000	PNP
	- ATK [1 pt]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Penggandaan	1.0 pt	251,000	251,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [21 or x 2 kl x 5 keg]	210.0 OK	22,000	4,620,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [21 or x 5 kl]	105.0 OK	47,000	4,935,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			29,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam x 5 keg]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 or x 2 jam x 5 keg]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,250,000	PNP
	> Transport Narasumber			2,250,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 0 kl x 5 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
W	<i>Kegiatan Survey/Koordinasi/Evaluasi MOU Pelayanan BPFK Jakarta (Seksi Yantek)</i>			203,964,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			189,564,000	PNP
	> Prov. Banten (10 Faskes)			61,740,000	
	- Transport [3 or x 10 FAS]	30.0 ok	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [3 ORG x 2 HR x 10 FAS]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANTEN) [3 ORG x 1 HR x 10 FAS]	30.0 OH	718,000	21,540,000	
	> Prov. Jawa Barat (10 Faskes)			93,200,000	
	- Transport [4 or x 10 FAS]	40.0 ok	900,000	36,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HR x 10 FAS]	80.0 OH	430,000	34,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HR x 10 FAS]	40.0 OH	570,000	22,800,000	
	> Prov. Lampung (2 Faskes)			15,788,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [2 OR x 2 FAS]	4.0 OK	1,583,000	6,332,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 FAS]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Barat [2 ORG x 2 KL x 2 FAS]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [2 ORG x 2 HR x 2 FAS]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [2 ORG x 1 HR x 2 FAS]	4.0 OH	580,000	2,320,000	
	> Prov. Sumatera Selatan (2 FASKES)			18,836,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 or x 1 kl x 2 fas]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [2 ORG x 2 KL x 2 FAS]	8.0 OK	154,000	1,232,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 KL x 2 FAS]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 ORG x 2 HR x 2 FAS]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORG x 1 HR x 2 FAS]	4.0 OH	861,000	3,444,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,400,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 org x 10 kl]	40.0 OH	210,000	8,400,000	
	- Transport kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang [4 org x 10 kl]	40.0 OK	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
X	<i>Penyusunan dan Revisi Pola Tarif BPFK Jakarta di BPFK Jakarta</i>			42,056,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,806,000	PNP
	- Spanduk	1.0 pt	500,000	500,000	
	- ATK [1 pt]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Penggandaan	1.0 pt	251,000	251,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [21 or x 2 kl x 5 keg]	210.0 OK	22,000	4,620,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [21 or x 5 kl]	105.0 OK	47,000	4,935,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			29,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 or x 2 jam x 5 keg]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 or x 2 jam x 5 keg]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,250,000	PNP
	> Transport Narasumber			2,250,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 0 kl x 5 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
053	Layanan TU dan Rumah Tangga UPT Vertikal			2,074,528,000	U
A	<i>Honor Pengelola PNBPN (Subbag.TU)</i>			49,320,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			49,320,000	PNP
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,030,000	12,360,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [4 or x 12 bl]	48.0 OB	770,000	36,960,000	
B	<i>Honor PPNPN BPFK Jakarta dan UPFPFK Palembang (Subbag.TU)</i>			1,652,274,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,652,274,000	PNP
	> BPFK Jakarta			1,365,000,000	
	- PPNPN Tenaga Teknis [13 or x 13 bl]	169.0 ob	5,000,000	845,000,000	
	- PPNPN Tenaga Adminstrasi [8 or x 13 bl]	104.0 ob	5,000,000	520,000,000	
	> UPFPFK Palembang			287,274,000	
	- PPNPN Teknis [6 org x 13 bln]	78.0 OB	3,683,000	287,274,000	
C	<i>Penagihan PNBPN (Subbag.TU)</i>			45,554,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			42,554,000	PNP
	> Propinsi Jawa Barat			9,320,000	
	- Transport [2 or x 2 kl]	4.0 ok	900,000	3,600,000	
	- Uang harian [4 ok x 2 hr]	8.0 ok	430,000	3,440,000	
	- Penginapan [4 ok x 1 hr]	4.0 ok	570,000	2,280,000	
	> Diluar Propinsi Jawa Barat			33,234,000	
	- Transport [3 or x 1 kl x 2 keg]	6.0 ok	3,700,000	22,200,000	
	- Uang harian [3 ok x 2 hr x 2 keg]	12.0 ok	430,000	5,160,000	
	- Penginapan [3 ok x 1 hr x 2 keg]	6.0 ok	979,000	5,874,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 10 kl]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
D	<u>Pengadaan Pakaian Dinas Lapangan</u>			197,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			197,200,000	PNP
	- Pengadaan Pakaian dinas lapangan [116 org x 1 stel]	116.0 op	1,700,000	197,200,000	
G	<u>Operasional Perjalanan UPFPFK Palembang (UPFPFK)</u>			130,180,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			112,440,000	PNP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 or x 5 kl]	15.0 OK	2,268,000	34,020,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 ok x 2 kl]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [15 ok x 2 kl]	30.0 OK	203,000	6,090,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [15 ok x 4 hr]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [15 ok x 3 hr]	45.0 OH	730,000	32,850,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			17,740,000	PNP
	- Spanduk	1.0 pt	296,000	296,000	
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [4 or x 12 kl]	48.0 OK	203,000	9,744,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [4 or x 12 kl]	48.0 OH	150,000	7,200,000	
6388.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 ["Orang"]		1,660,040,000	
6388.EBC.001	<u>Layanan Kepegawaian Satker UPT Vertikal</u>	1.0 Layanan		1,660,040,000	U
051	<u>Layanan Kepegawaian satker UPT Vertikal</u> <i>Peningkatan Kompetensi Personil Kemitraan dan Bimtek</i>			92,376,000	
A	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			58,500,000	PNP
521219	- Biaya penyelenggaraan Pelatihan (MOT, Publik speaking, Design Training, Penyusunan MoU/kerjasama) [3 org x 4 pt]	12.0 pt	4,500,000	54,000,000	
	- Workshop Undangan [3 org x 1 keg]	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,726,000	PNP
	> Pelatihan Peningkatan SDM			21,726,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi [3 or x 1 kl]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 or x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas [3 or x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	1,150,000	6,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 or x 3 hr x 1 keg]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [3 or x 2 hr x 1 keg]	6.0 OH	570,000	3,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman: 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,150,000	PNP
	> Diklat MOT, Public Speaking , Design Training, Penyusunan MoU/Kerjasama			9,360,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 3 hr x 4 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 or x 3 hr x 4 keg]	36.0 OH	160,000	5,760,000	
	> Workshop Undangan			2,790,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 3 hr x 1 keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 or x 3 hr x 1 keg]	9.0 OH	160,000	1,440,000	
B	<u>Penyelenggaraan Inhouse Training untuk Peningkatan Kompetensi SDM Teknis dan Manajemen</u>			128,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			31,750,000	PNP
	- Penggandaan	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Biaya SKP Profesi (angka kredit)	3.0 pt	1,000,000	3,000,000	
	- Spanduk	5.0 pt	400,000	2,000,000	
	> Konsumsi Pelaksanaan Peltihan Inhouse			24,250,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 kl x 5 keg x 2 hr	500.0 OK	22,000	11,000,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 org x 2 hr x 5 keg]	250.0 OK	53,000	13,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			23,000,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan [10 org x 1 pt]	10.0 pt	2,300,000	23,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			54,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 3 jam x 2 hr x 5 keg]	60.0 OJ	900,000	54,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			19,700,000	PNP
	> Transport Narasumber			4,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 kl x 7 keg]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
	> Transport Praktek ke Lapangan (Alat Lab)			15,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 or x 2 kl]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [25 or x 2 hr]	50.0 OH	160,000	8,000,000	
C	<u>Peningkatan Kompetensi Personil UPFPPK Palembang</u>			131,748,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,728,000	PNP
	- Penggandaan	2.0 pt	300,000	600,000	
	- Perlengkapan (ATK, Spanduk)	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	> Konsumsi Penyelenggaraan Inhouse UPFPPK Palembang			4,128,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [12 org x 2 hr x 2 keg]	48.0 OK	50,000	2,400,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [12 org x 2 hr x 2 kl x 2 keg]	96.0 OK	18,000	1,728,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan	1.0 pt	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 6 jam x 2 hr x 2 keg	24.0 OJ	900,000	21,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman: 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			102,920,000	PNP
	1. Bimtek Peningkatan Kompetensi UPPFK Palembang (KTPS, Kelistrikan, Enclouser dan MS Office & Manajemen Mutu			75,840,000	
	>> Akomodasi Narsum		0	20,040,000	
	- Satuan Biaya Tiket Peswat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Palembang [2 or x 2 kl]	4.0 OK	1,800,000	7,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [2 org x 2 kl x 2 kl]	8.0 OK	203,000	1,624,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	861,000	6,888,000	
	>> Akomodasi Tim Bimtek		0	55,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Peswat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Palembang [5 or x 2 kl]	10.0 OK	1,800,000	18,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 kl x 2 keg]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [5 org x 2 kl x 2 kl]	20.0 OK	203,000	4,060,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [5 org x 3 hr x 2 kl]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [5 org x 2 hr x 2 kl]	20.0 OH	861,000	17,220,000	
	> 2. Undangan Inhouse Training di BPFK Jakarta			20,112,000	
	>> Akomodasi		0	20,112,000	
	- Satuan Biaya Tiket Peswat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Palembang [2 or x 2 kl]	4.0 OK	1,800,000	7,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [2 org x 2 kl x 2 kl]	8.0 OK	203,000	1,624,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	160,000	1,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 1 hr x 2 kl]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	> 3. Diklat Perencanaan Keuangan			6,968,000	
	>> Akomodasi		0	6,968,000	
	- Satuan Biaya Tiket Peswat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Palembang [1 or x 1 kl]	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 org x 2 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [1 org x 2 kl]	2.0 OK	203,000	406,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 org x 5 hr]	5.0 OH	160,000	800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 1 hr]	1.0 OH	530,000	530,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 4 hr]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
D	<i>Pelatihan Peningkatan Kompetensi SDM Teknis dan Manajemen</i>			634,784,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			459,100,000	PNP
	> Biaya Penyelenggaraan Pelatihan SDM Manajemen			459,100,000	
	- Biaya penyelenggaraan Seksi Yantek [6 org x 1 pt]	6.0 pt	5,000,000	30,000,000	
	- Biaya penyelenggaraan Subbag Tata Usaha [3 org x 3 pt]	9.0 pt	4,000,000	36,000,000	
	>> Biaya Penyelenggaraan Pelatihan SDM Teknis		0	393,100,000	
	- 1. Pelatihan Lab. AUSER [5 org x 3 pt]	15.0 PT	4,500,000	67,500,000	
	- 2. Pelatihan Lab PRUK [4 org x 2 pt]	8.0 PT	5,700,000	45,600,000	
	- 3. Pelatihan Lab Pengujian & Kalibrasi [27 org x 4 pt]	108.0 pt	1,500,000	162,000,000	
	- 4. Pelatihan Lab Sarana Prasarana [3 org x 1 pt]	3.0 pt	16,500,000	49,500,000	
	- 5. Pelatihan Lab Uji Produk [3 org x 3 pt]	9.0 pt	5,800,000	52,200,000	
	- 6. Pelatihan Jabfung Fisika Medik [2 org x 1 pt]	2.0 pt	8,150,000	16,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			75,864,000	PNP
	> Pelatihan SDM Teknis			0	
	> 1. Undangan Workshop Teknis(Pelatihan CT Scan , Fluoros, JFT Fimed Muda, Diklat Profesi			56,064,000	
	- Transport [3 or x 4 pel]	12.0 OH	2,100,000	25,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 org x 1 hr x 4 pel]	12.0 OH	160,000	1,920,000	
	- Uang Harian diklat [3 org x 4 hr x 4 pel]	48.0 oh	130,000	6,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 2 kl x 4 pel]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 org x 2 kl x 4 pel]	24.0 OK	90,000	2,160,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 org x 4 hr x 2 pel]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
	> Pelatihan SDM Manajemen			0	
	> Undangan Workshop			19,800,000	
	- Transport Jakarta ke Bandung Jawa Barat [3 org x 2 pel]	6.0 oh	900,000	5,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 org x 1 kl x 2 pel]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [3 org x 2 HR x 2 pel]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 org x 3 hr x 2 pel]	18.0 OH	570,000	10,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			99,820,000	PNP
	> Pelatihan SDM Manajemen			81,840,000	
	>> Pelatihan Seksi Yantek		0	3,720,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 or x 2 hr x 1 pel]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [6 or x 2 hr x 1 pel]	12.0 OH	160,000	1,920,000	
	>> Pelatihan Subbag Tata Usaha		0	11,160,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 4 hr x 3 pel]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 or x 4 hr x 3 pel]	36.0 OH	160,000	5,760,000	
	>> Pelatihan SDM Teknis		0	0	
	>> 1. Pelatihan Lab Pengujian dan Kalibrasi		0	66,960,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [27 or x 2 hr x 4 pel]	216.0 OK	150,000	32,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [27 or x 2 hr x 4 pel]	216.0 OH	160,000	34,560,000	
	>> 2. Pelatihan Lab Inspeksi Sarana Prasarana		0	0	
	> Pelatihan Pemeliharaan Instalasi Listrik			2,790,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 3 hr]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 or x 3 hr]	9.0 OH	160,000	1,440,000	
	> Praktek Sertifikasi IGVM			3,720,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 or x 2 hr]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [6 or x 2 hr]	12.0 OH	160,000	1,920,000	
	>> 3. Pelatihan Lab AUSER		0	0	
	> Pelatihan PPR			11,470,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 5 hr]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 or x 5 hr]	10.0 OH	160,000	1,600,000	
	>> 4. Lab Uji Produk		0	8,370,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 org x 3 hr x 3 keg]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 org x 3 kl x 3 keg]	27.0 OH	160,000	4,320,000	
E	<i>Penyelenggaraan Pelatihan Kalibrasi Alkes Terakreditasi dan Tempat Ukom Personil TEM (LPSE Kesehatan)</i>			<i>91,840,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			44,860,000	PNP
	- Penggandaan	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	- ATK	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	- Komputer Suplies	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	- Perlengkapan (Spanduk, dan Gas)	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	> 1. Konsumsi pelaksanaan Ukom Nakes TEM (3 skema)			17,460,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 hr x 3 kl]	180.0 OK	53,000	9,540,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 hr x 3 skema x 2 kl]	360.0 OK	22,000	7,920,000	
	> Konsumsi pelaksanaan pelatihan Kalibrasi Lowrisk			19,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 10 hr]	200.0 OK	53,000	10,600,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 10 hr x 2 kl]	400.0 OK	22,000	8,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,000,000	PNP
	- Biaya penyelenggaraan	30.0 OP	500,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,600,000	PNP
	> Uji Kompetensi dan Pelatihan			21,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 or x 2 jam x 6 keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,180,000	PNP
	> Koordinasi Pengampuan			6,180,000	
	- Transport Jakarta ke Cikarang [2 or x 2 kl x 3 keg]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 or x 3 hr]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,200,000	PNP
	> Narasumber Ukom dan Koordinasi Penyelenggara			3,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 kl x 6 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	> Transport Narsum Pelatihan			600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 2 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	
F	<i>Pelatihan Peningkatan Kapasitas SDM BPFK Jakarta ke Jawa Barat</i>			417,902,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,660,000	PNP
	- Perlengkapan dan ATK (Nametage, Label bag)	1.0 pt	2,000,000	2,000,000	
	> Konsumsi Persiapan			660,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 or x 3 kl]	30.0 OK	22,000	660,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			150,000,000	PNP
	- Biaya Penyelenggaraan	1.0 pt	150,000,000	150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			13,734,000	PNP
	> Biaya survey Lokasi Kegiatan			5,150,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [5 or x 2 kl]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 or x 1 hr]	5.0 OH	430,000	2,150,000	
	> Tamu Undangan Pelaksanaan			8,584,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 or x 2 kl]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 or x 3 hr]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 or x 2 hr]	4.0 OH	1,201,000	4,804,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			251,508,000	PNP
	> Peserta BPFK Jakarta dan UPFPPK Palembang			251,508,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [82 or x 2 kl]	164.0 OK	300,000	49,200,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [88 or x 3 hr]	264.0 OH	150,000	39,600,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [88 org x 2 pt]	176.0 OP	822,000	144,672,000	
	>> Transport UPPFPPK Palembang		0	18,036,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [6 org x 1 kl]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [6 org x 2 kl]	12.0 OK	203,000	2,436,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [6 org x 2 kl]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
G	<u>Penyusunan Modul Pelatihan Pengujian Kalibrasi Medium Risk</u>			162,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,160,000	PNP
	> Kebutuhan Pendukung			2,500,000	
	- Penggandaan	1.0 pt	2,500,000	2,500,000	
	> Konsumsi Persiapan			660,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 or x 3 kl]	30.0 OK	22,000	660,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,300,000	PNP
	> Narasumber			24,300,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 or x 3 jam x 3 keg]	27.0 OJ	900,000	24,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,800,000	PNP
	> Transport Koordinasi dengan Fasyankes			1,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 3 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			133,680,000	PNP
	> Peserta			133,680,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [40 org x 3 hr x 2 kl]	240.0 OK	275,000	66,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [40 org x 3 hr]	120.0 OH	105,000	18,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 org x 3 hr]	120.0 OP	414,000	49,680,000	
024.04.WA	Program Dukungan Manajemen			21,328,346,000	
4813	Dukungan Manajemen Pelaksanaan di Ditjen Pelayanan Kesehatan			21,328,346,000	
4813.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 ["Layanan"]		20,873,408,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4813.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		565,057,000	
059	Layanan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi UPT Vertikal Ditjen Yankes			565,057,000	U
A	<i>Pertemuan dengan Undangan Kegiatan Administrasi Umum</i>			133,917,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,477,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan	1.0 th	12,477,000	12,477,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			99,360,000	RM
	- Transport [3 or x 5 kl]	15.0 ok	3,000,000	45,000,000	
	- Uang harian [9 ok x 5 hr]	45.0 ok	480,000	21,600,000	
	- Penginapan [9 ok x 4 hr]	36.0 ok	910,000	32,760,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,080,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 3 kl x 4 keg]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [3 or x 3 hr x 4 keg]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,000,000	RM
	- Transport [2 or x 4 kl]	8.0 ok	900,000	7,200,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [8 ok x 4 hr]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
B	<i>Pembinaan Kepegawaian, dan Pendampingan UPFPPK Palembang menjadi Loka (Umum dan Teknis) di UPFPPK Palembang (Subbag. TU)</i>			181,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			181,440,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [5 or x 6 kl]	30.0 OK	2,268,000	68,040,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [10 ok x 6 kl]	60.0 OK	256,000	15,360,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [10 ok x 6 kl]	60.0 OK	203,000	12,180,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [30 ok x 3 hr]	90.0 OH	380,000	34,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [30 ok x 2 hr]	60.0 OH	861,000	51,660,000	
C	<i>Rapat Kerja dan Evaluasi Kinerja BPFK Jakarta dan UPFPPK Palembang (Subbag. TU)</i>			5,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			500,000	RM
	- Spanduk	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 or x 6 jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
D	<i>Pembinaan Program dan Pertemuan Lintas Sektoral/Konsultasi dan Koordinasi (Subbag.TU)</i>			243,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			199,700,000	RM
	- Transport [10 or x 4 kl]	40.0 ok	3,800,000	152,000,000	
	- Uang harian [10 ok x 4 hr]	40.0 ok	480,000	19,200,000	
	- Penginapan [10 ok x 3 hr]	30.0 ok	950,000	28,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,520,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 8 kl]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 or x 8 hr]	32.0 OH	210,000	6,720,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,080,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 9 kl]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [4 or x 9 hr]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,500,000	RM
	- Transport [3 or x 5 kl]	15.0 ok	900,000	13,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [15 ok x 4 hr]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
4813.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	2.0 Layanan		20,308,351,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			12,324,903,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			12,324,903,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,129,523,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 thn	3,373,359,000	3,373,359,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	378,082,000	378,082,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	378,082,000	378,082,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			220,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	186,500	186,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	17,000	17,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	17,000	17,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			55,504,000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [8 or x 2 hr x 3 jam x 9 bl]	432.0 OJ	25,000	10,800,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [8 or x 2 hr x 9 bl]	144.0 OH	41,000	5,904,000	
	- Uang Lembur Golongan III [20 or x 2 hr x 3 jam x 10 bl]	1200.0 OJ	20,000	24,000,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [20 or x 2 hr x 10 bl]	400.0 OH	37,000	14,800,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,080,260,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 thn	6,080,260,000	6,080,260,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7,983,448,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>722,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- Langganan Gas	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			500,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 thn	500,000,000	500,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 thn	25,000,000	25,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,000,000	RM
	- Langganan Air PAM	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			180,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 thn	180,000,000	180,000,000	
B	<i>Perawatan /Pemeliharaan Gedung Kantor</i>			<i>264,000,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			264,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D. K.I. Jakarta)	1760.0 M2	150,000	264,000,000	
C	<i>Perawatan Kendaraan Roda 2 dan Roda 4</i>			<i>169,280,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			169,280,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	6.0 UNIT	27,000,000	162,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	2.0 UNIT	3,640,000	7,280,000	
D	<i>Honor Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (SAI)</i>			<i>14,400,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,400,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bl]	36.0 OB	150,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			1,105,472,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			100,000,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			225,000,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas	1.0 thn	125,000,000	125,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			176,800,000	RM
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Biaya Paket Data Pegawai [128 peg x 3 kl]	384.0 peg	200,000	76,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			327,672,000	RM
	- Cetakan Pelayanan	1.0 thn	200,000,000	200,000,000	
	- Habis Pakai Lab	1.0 thn	127,672,000	127,672,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			150,000,000	RM
	- Pengadaan Masker, Hand Sanitizer/APD dan Sejenisnya	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Cairan Desinfektan	1.0 thn	50,000,000	50,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			126,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [7 or x 10 kl x 12 bl]	840.0 OK	150,000	126,000,000	
F	<i>Pemeliharaan Sarana Kantor</i>			216,610,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			216,610,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	128.0 PEG	80,000	10,240,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	100.0 UNIT	730,000	73,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	58.0 UNIT	690,000	40,020,000	
	- Pemeliharaan AC Split	61.0 UNIT	610,000	37,210,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	1.0 UNIT	8,640,000	8,640,000	
	- Pemeliharaan lift	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin fotocopy	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran	10.0 UNIT	750,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Server	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
G	<i>Honor Pengelola Anggaran</i>			209,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman: 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			209,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 or x 12 bl]	24.0 OB	2,920,000	70,080,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [4 or x 12 bl]	48.0 OB	810,000	38,880,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 or x 12 bl]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 or x 12 bl]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Petugas Pengelola Admistrasi Belanja Pegawai (PPABP)			9,720,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
<i>H</i>	<i>Operasional Pimpinan</i>			<i>160,390,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			144,600,000	RM
	- Transport [1 or x 12 kl]	12.0 ok	5,000,000	60,000,000	
	- Uang harian [12 or x 5 hr]	60.0 oh	450,000	27,000,000	
	- Penginapan [12 or x 4 hr]	48.0 oh	1,200,000	57,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,790,000	RM
	- Transport [1 or x 5 kl]	5.0 ok	1,908,000	9,540,000	
	- Uang harian fullboard luar kota [5 or x 5 hr]	25.0 oh	250,000	6,250,000	
<i>I</i>	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			<i>530,480,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			526,680,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [110 or x 21 hr x 12 bl]	27720.0 OH	19,000	526,680,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,800,000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 or x 1 pt]	5.0 OP	760,000	3,800,000	
<i>J</i>	<i>Pakaian Seragam</i>			<i>112,558,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			112,558,000	RM
	> Pakaian Dinas Pegawai (Jakarta dan Palembang)			99,412,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta) [116 or x 1 stel]	116.0 STEL	857,000	99,412,000	
	> Pakaian Kerja Satpam (Jakarta dan Palembang)			12,142,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta) [6 or x 1 stel]	6.0 STEL	1,357,000	8,142,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Selatan) [4 or x 1 stel]	4.0 STEL	1,304,000	4,000,000	
	> Petugas Kebersihan UPFPPK Palembang			1,004,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Selatan) [2 or x 1 stel]	2.0 STEL	520,000	1,004,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman: 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	<i>Pemeriksaan Kesehatan</i>			367,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			221,880,000	RM
	> Pemeriksaan Kesehatan BPFK Jakarta dan UPF-PFK Palembang			221,880,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Resiko Pekerjaan (PNS dan CPNS) [87 or x 1 pt]	87.0 op	1,500,000	130,500,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Resiko Pekerjaan (PPNPN) [43 or x 1 pt]	43.0 op	1,500,000	64,500,000	
	- Pemeriksaan/Test Narkoba [128 or x 1 pt]	128.0 op	210,000	26,880,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			126,720,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Rapid Test (Antigen dan PCR) [128 org x 2 kl x 1 thn]	256.0 org	495,000	126,720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			19,200,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [128 org x 1 kl]	128.0 OK	150,000	19,200,000	SBM
L	<i>Jamuan Tamu/Rapat Rutin</i>			67,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			67,200,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 or x 2 kl x 12 bl]	960.0 OK	48,000	46,080,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 or x 2 kl x 12 bl]	960.0 OK	22,000	21,120,000	
M	<i>Honor PPNPN</i>			873,626,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			873,626,000	RM
	> PPNPN Jakarta			595,062,000	
	- Honorarium Satpam D.K.I. Jakarta [6 org x 13 bln]	78.0 OB	5,300,000	413,400,000	SBM
	- Honorarium Pengemudi D.K.I. Jakarta [1 org x 13 bln]	13.0 OB	4,658,000	60,554,000	SBM
	- Honorarium Pramubakti D.K.I. Jakarta [2 org x 13 bln]	26.0 OB	4,658,000	121,108,000	SBM
	> PPNPN UPF-PFK Palembang			278,564,000	
	- Honorarium Satpam Sumatera Selatan [4 org x 13 bln]	52.0 OB	3,683,000	191,516,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan Sumatera Selatan [2 org x 13 bln]	26.0 OB	3,348,000	87,048,000	SBM
N	<i>Pengadaan Jasa Kebersihan/Cleaning Service (Outsourcing)</i>			568,700,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			564,900,000	RM
	- Pengadaan Petugas Kebersihan [7 org x 13 bln]	91.0 ob	5,800,000	527,800,000	
	- Pengadaan Pakaian Petugas Kebersihan [7 org x 1 stel]	7.0 ob	300,000	2,100,000	
	- Pengadaan Bahan Habis Pakai Kebersihan	1.0 th	35,000,000	35,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,800,000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [5 org x 1 pt]	5.0 OP	760,000	3,800,000	SBM
O	<i>Operasional UPF-PFK Palembang</i>			984,778,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman: 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			137,990,000	RM
	> Keperluan Perkantoran			60,020,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sumatera Selatan)	1.0 STKR	60,020,000	60,020,000	SBM
	> Langganan Gas dan Internet			45,330,000	
	- Langganan Gas	1.0 thn	600,000	600,000	
	- Langganan Internet	1.0 thn	44,730,000	44,730,000	
	> Pertemuan/Jamuan Tamu			32,640,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [10 org x 4 kl x 12 bln]	480.0 OK	50,000	24,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [10 org x 4 kl x 12 bln]	480.0 OK	18,000	8,640,000	SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			77,112,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Selatan) [17 org x 21 hr x 12 bln]	4284.0 OH	18,000	77,112,000	SBM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			7,500,000	RM
	- Belanja Pengiriman surat dinas	1.0 th	7,500,000	7,500,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID- 19</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			50,000,000	RM
	- Pengadaan Masker, Hand sanitizer/APB dan sejenisnya	1.0 th	40,000,000	40,000,000	
	- Pengadaan cairan disinfektan	1.0 th	10,000,000	10,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			175,536,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 th	175,536,000	175,536,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 th	12,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			168,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Double Gardan Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Sumatera Selatan) [1 unit]	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	SBM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			203,650,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	750.0 M2	218,000	163,500,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Selatan)	3650.0 M2	11,000	40,150,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			152,990,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [20 Peg x 1 th]	20.0 PEG	80,000	1,600,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [16 unit x 1 th]	16.0 UNIT	730,000	11,680,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer [10 unit x 1 th]	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split [16 unit x 1 th]	16.0 UNIT	610,000	9,760,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA [1 unit x 1 th]	1.0 UNIT	8,640,000	8,640,000	SBM
	- Pemeliharaan Server [2 unit x 1 th]	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) [3 unit x 1 thn]	3.0 UNIT	33,580,000	100,740,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Selatan) [1 unit x 1 thn]	1.0 UNIT	3,670,000	3,670,000	SBM
P	<i>Pemeliharaan Alat Pengujian kalibrasi (Tata Operasional)</i>			1,616,994,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,426,186,000	RM
	- Biaya Rekalibrasi Alat	1.0 th	1,081,952,000	1,081,952,000	
	- Biaya Perbaikan Alat	1.0 th	344,234,000	344,234,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			189,608,000	RM
	> Jakarta - Tangerang			33,912,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [3 org x 2 kl x 12 tr]	72.0 OK	286,000	20,592,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [36 ok x 1 hr x 0 tr]	36.0 OH	370,000	13,320,000	SBM
	> Jakarta - Jabar			55,920,000	
	- Transport [3 org x 8 kl]	24.0 OK	900,000	21,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [24 ok x 2 hr]	48.0 OH	430,000	20,640,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [24 ok x 1 hr]	24.0 OH	570,000	13,680,000	SBM
	> Palembang - Jakarta			99,776,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 org x 4 kl]	16.0 OK	2,268,000	36,288,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [16 ok x 2 kl]	32.0 OK	256,000	8,192,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [16 ok x 2 kl]	32.0 OK	203,000	6,496,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [16 ok x 3 hr]	48.0 OH	530,000	25,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [16 ok x 2 hr]	32.0 OH	730,000	23,360,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,200,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 4 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
4813.FAD	Perencanaan dan Penganggaran[Base Line]	1.0 ["Layanan"]		377,038,000	
4813.FAD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Perencanaan dan Penganggaran UPT Vertikal</u>	1.0 Dokumen		377,038,000	
181	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran UPT Vertikal</u>			377,038,000	U
A	<i>Pembahasan Internal dan Reviu RKAKL (Subbag.TU)</i>			377,038,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Spanduk	1.0 pt	500,000	500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Kegiatan Rapat di Luar Kantor - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 3 jam x 2 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Pertemuan Pembahasan Anggaran dengan Undangan - Transport [6 or x 2 kl] - Uang harian [12 ok x 4 hr] - Penginapan [12 ok x 3 hr]	12.0 ok 48.0 oh 36.0 oh	732,000 430,000 650,000	52,824,000 8,784,000 20,640,000 23,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Pembahasan Anggaran 2023 Usulan Pagu Awal >> Transport dan uang saku Peserta Aktif dan Narasumber - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 or x 2 kl] >> Peserta UPFPPF Palembang Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 org x 1 kl] - Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 org x 2 kl] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [3 or x 2 kl] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [3 org x 4 hr] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [3 org x 3 pt] >> Peserta Aktif dan Peserta BPFK Jakarta - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [50 or x 2 kl x 3 hr] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [52 or x 3 hr] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [52 or x 3 pt] > Pembahasan Anggaran 2023 Pagu Alokasi Anggaran >> Transport dan uang saku Peserta Aktif dan Narasumber - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok (Narasumber) [2 or x 2 kl] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok [40 or x 2 kl x 3 hr] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [40 or x 3 hr] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 or x 3 pt]	4.0 OK 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 12.0 OH 9.0 OP 300.0 OK 156.0 oh 156.0 OP 4.0 OK 240.0 OK 120.0 OH 120.0 OP	0 300,000 0 2,268,000 203,000 275,000 150,000 822,000 0 275,000 105,000 414,000 0 275,000 275,000 105,000 414,000	183,534,000 1,200,000 1,200,000 18,870,000 6,804,000 1,218,000 1,650,000 1,800,000 7,398,000 163,464,000 82,500,000 16,380,000 64,584,000 129,380,000 129,380,000 1,100,000 66,000,000 12,600,000 49,680,000	RM
4813.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	3.0 ["Laporan"]		77,900,000	
4813.FAE.001	Layanan Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan UPT Vertikal	3.0 Layanan		77,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp.32,357,145,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
181	Laporan pemantauan dan Evaluasi Kinerja Program Pelayanan Kesehatan			77,900,000	U
A	Evaluasi Semesteran/Tahunan dan LAKIP (Subbag. TU)			13,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			1,500,000	RM
	- Spanduk	3.0 pt	500,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 2 jam x 3 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			900,000	RM
	> Transport Narasumber			900,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 1 kl x 3 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	Kegiatan Evaluasi BLU dan WBK (Subbag. TU)			12,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.182-Jakarta VII)			1,000,000	RM
	- Spanduk	2.0 pt	500,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 or x 3 jam x 2 keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			600,000	RM
	> Transport Narasumber			600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 1 kl x 2 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
C	Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan I dan III dan Reviu Itjen. Semester I dan II (Subbag. TU)			52,300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.182-Jakarta VII)			52,300,000	RM
	- Transport [10 or x 2 kl]	20.0 ok	900,000	18,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ok x 4 hr]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [10 ok x 3 hr]	30.0 OH	570,000	17,100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



DKI JAKARTA, 6 Oktober 2021
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

DR. NIKEN WASTU PALUPI, MKM
 NIP 196812312002122006